

Folks ApS

Birkedommervej 31, 3., 2400 København NV

CVR-nr. 39 26 92 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Md Riad Arefin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Folks ApS Birkedommervej 31, 3. 2400 København NV
	CVR-nr.: 39 26 92 60
	Stiftet: 15. januar 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Theil Thomsen, Formand Rikke Iring Chris Lykke Christiansen
Direktion	Md Riad Arefin
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Roksana Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består via en bred vifte af serviceydelser at forbinde virksomheder med udenlandsk arbejdskraft.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 693.949 mod -117.924 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.847.084	4.441.626
1 Personaleomkostninger	-4.007.861	-4.023.105
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-547.019
Driftsresultat	839.223	-128.498
Andre finansielle indtægter	9.482	10.449
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.802	-19.875
Resultat før skat	834.903	-137.924
3 Skat af årets resultat	-140.954	20.000
Årets resultat	693.949	-117.924
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	312.800	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	166.145
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-284.069
Disponeret fra overført resultat	-18.851	0
Disponeret i alt	693.949	-117.924

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
5	Deposita	<u>26.700</u>	<u>15.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.700</u>	<u>15.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.700</u>	<u>15.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>13.297</u>	<u>13.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>13.297</u>	<u>13.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.406	364.927
	Andre tilgodehavender	47.977	21.962
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	184.791
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.399</u>	<u>12.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>236.782</u>	<u>584.180</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.056.773</u>	<u>383.533</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.306.852</u>	<u>980.713</u>
	Aktiver i alt	<u>1.333.552</u>	<u>995.713</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	27.904	46.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	477.904	96.755
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.867	173.625
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	140.954	0
Anden gæld	469.827	725.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.648	898.958
Gældsforpligtelser i alt	855.648	898.958
Passiver i alt	1.333.552	995.713

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige re- server</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	284.069	-119.390	0	214.679
Henlagt af årets resultat	0	-284.069	166.145	0	-117.924
Egenkapital 1.					
januar 2023	50.000	0	46.755	0	96.755
Henlagt af årets resultat	0	0	-18.851	400.000	381.149
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	312.800	0	312.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-312.800	0	-312.800
	50.000	0	27.904	400.000	477.904

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.860.932	3.834.451
Pensioner	73.858	107.725
Andre omkostninger til social sikring	73.071	80.929
	<u>4.007.861</u>	<u>4.023.105</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.802</u>	<u>19.875</u>
	<u>13.802</u>	<u>19.875</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	140.954	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
	<u>140.954</u>	<u>-20.000</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	0	364.191
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>182.828</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>547.019</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-547.019</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-547.019</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	15.000	0
Tilgang i årets løb	26.700	15.000
Afgang i årets løb	<u>-15.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>26.700</u>	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>26.700</u>	<u>15.000</u>
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	0
		0
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Huslejeforpligtelser		<u>71</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>71</u>

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med gennemsnitlig årlig leje på 106 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig til den 01.09.2024, hvorefter lejemålet har et opsigelsesvarsel på 3 måneder, hvormed der er en samlet huslejeforpligtelse på 71 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roksana Invest ApS, CVR-nr. 44 39 73 82, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
